More than safety.
Le CTP‑BI repose sur le principe éprouvé de l’interrupteur de sécurité
CTP et dispose en plus d’une fonction d’interverrouillage bistable. En
fonctionnement normal, l’interverrouillage est commandé via un signal
d’entrée. En cas de coupure de la tension de service de l’interrupteur,
l’interverrouillage reste toutefois toujours dans sa position actuelle. La
porte de protection reste alors soit verrouillée soit peut être ouverte et

PFHd PFHd 4,1 x 10-9/h 2,1 x 10-9/h
Durée d’utilisation Tiempo de servicio 20 ans/años 20 ans/años
1)	 La face arrière de l’interrupteur doit être recouverte mais ne doit pas être obstruée afin de respecter l’indice de protection indiqué./Para alcanzar el grado de protección indicado, debe cubrirse
la parte posterior del interruptor, pero sin sellarla.
2)	 Valable seulement en combinaison avec des languettes droites./Aplicable únicamente en combinación con actuadores rectos.
3)	 Valeurs pour un pouvoir de coupure de 50 mA sans prise en compte de la longueur de câble./Valores para una corriente de activación de 50 mA independientemente de la longitud del cable.
Tableau de commande/Tabla de pedido
Article
Artículo
Description
Descripción
Code article
N.º de pedido
CTP‑LBI‑AP-U‑HA‑AZ‑SA-127798 Interrupteur de sécurité CTP, principe d’interverrouillage hors tension, Unicode, déverrouillage auxiliaire, connecteur M12/
Interruptor de seguridad CTP, principio del bloqueo sin tensión, Unicode, desbloqueo auxiliar, conector M12 127798
A-C-H-G-SST-126015 Languette droite, silent blocks/Actuador recto, arandela de goma 126015
A-C-H-SST-122667 Languette coudée vers le haut, silent blocks/Actuador acodado arriba, arandela de goma 122667
A-C-H-SST-122668 Languette coudée vers le bas, silent blocks/Actuador acodado abajo, arandela de goma 122668
A-C-H-RO-LS-122675 Languette articulée haut longue/Actuador radial, superior largo 122675
A-C-H-RU-LS-122676 Languette articulée bas longue/Actuador radial, inferior largo 122676
A-C-H-RL-LS-122671 Languette articulée gauche longue/Actuador radial, a la izquierda largo 122671
A-C-H-RR-LS-122672 Languette articulée droite longue/Actuador radial, a la derecha largo 122672
Dimensions/Plano de dimensiones
  34
  1
44